
 

ALYTAUS REGIONO PLĖTROS TARYBA 

SPRENDIMAS 

DĖL ALYTAUS REGIONO ATLIEKŲ TVARKYMO PLANO 2014–2020 M. PAKEITIMO  
 

2020 m. kovo 27 d. Nr. 51/6S-13 

Alytus 

 

Vadovaudamasi Nuotekų tvarkymo reglamento, patvirtinto Lietuvos Respublikos aplinkos 

ministro 2006 m. gegužės 17 d. įsakymu Nr. D1-236 331 punktu,  Alytaus regiono plėtros taryba     

n u s p r e n d ž i a:  

Pakeisti Alytaus regiono atliekų tvarkymo planą 2014–2020 m., papildant 31 lentelę 

„Alytaus regiono atliekų tvarkymo plano įgyvendinimo 2014–2020 m. priemonės“ 3.2.10 priemone: 

Priemonė Vykdytojai 
Vykdymo 

terminas 

Finansavimo 

šaltinis 

Preliminarus lėšų 

poreikis tūkst. Eurų 

3.2.10. Įgyvendinti 

Sąvartyno nuotekų taršos 

prioritetinėmis medžiagomis 

mažinimo plane numatytas 

priemones 

ARATC  2019–2020  

(priemonė 

tęstinė,  iki 

2021) 

Savivaldybių 

biudžetai 

(vietinės 

rinkliavos 

lėšos) 

1 021 300 Eur  

(iš jų investicinės- 

940 000  Eur)* 

*preliminarus investicijų poreikis 

 

 

Tarybos pirmininkas                                                                                                     Nerijus Cesiulis     

 

 

 

 

 


